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3. Wyznaczone przedsi´biorstwo lotnicze którejkol-
wiek Umawiajàcej si´ Strony mo˝e, wed∏ug uzna-
nia, omijaç punkty poÊrednie lub punkty po∏o˝one
dalej na okreÊlonych trasach, pod warunkiem ˝e
punkt poczàtkowy lub punkt koƒcowy takiej trasy
znajduje si´ na terytorium paƒstwa zainteresowa-
nej Umawiajàcej si´ Strony.

4. Przewozy piàtej wolnoÊci nie mogà byç wykonywa-
ne, jeÊli nie zosta∏y uprzednio skoordynowane
i uzgodnione mi´dzy wyznaczonymi przedsi´bior-
stwami lotniczymi i zatwierdzone przez w∏adze lot-
nicze.

5. Ka˝da Umawiajàca si´ Strona przyznaje drugiej
Umawiajàcej si´ Stronie okreÊlone prawa w zakre-
sie eksploatacji mi´dzynarodowych linii lotni-
czych:
a) przelotu bez làdowania nad terytorium drugiej

Umawiajàcej si´ Strony,
b) làdowania na terytorium drugiej Umawiajàcej

si´ Strony w celach niehandlowych.

3. The designated airline of either Contracting Party,
if so desired, omits intermediate or beyond points
on the specified routes, provided that the point of
origin or the point of destination of such route lies
in the territory of state of the Contracting Party
concerned.

4. Fifth freedom traffic cannot be carried unless coor-
dinated and agreed between the designated airli-
nes in advance and approved by the aeronautical
authorities.

5. Each Contracting Party grants the other Contrac-
ting Party the following rights for operating inter-
national air services:

a) to fly without landing across the territory of the
other Contracting Party,

b) to make stops in the territory of the other Con-
tracting Party for non-traffic purposes.
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OÂWIADCZENIE RZÑDOWE

z dnia 14 grudnia 2001 r.

w sprawie zatwierdzenia Umowy mi´dzy Rzàdem Rzeczypospolitej Polskiej a Rzàdem Republiki 
Azerbejd˝aƒskiej o cywilnej komunikacji lotniczej, sporzàdzonej w Warszawie dnia 26 sierpnia 1997 r.

Podaje si´ niniejszym do wiadomoÊci, ˝e na pod-
stawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 14 kwietnia 2000 r.
o umowach mi´dzynarodowych (Dz. U. Nr 39, poz. 443)
Rada Ministrów Rzeczypospolitej Polskiej zatwierdzi∏a
w dniu 9 stycznia 1998 r. Umow´ mi´dzy Rzàdem Rze-
czypospolitej Polskiej a Rzàdem Republiki Azerbej-

d˝aƒskiej, sporzàdzonà w Warszawie dnia 26 sierpnia
1997 r.

Zgodnie z art. 20 umowa wesz∏a w ˝ycie w dniu 5 li-
stopada 2001 r.

Minister Infrastruktury: M. Pol
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POROZUMIENIE

mi´dzy Rzàdem Rzeczypospolitej Polskiej a Rzàdem Republiki Bia∏oruÊ o rozszerzeniu ruchu granicznego
w drogowym przejÊciu granicznym Bobrowniki-Bierestowica o mi´dzynarodowy ruch osobowy i autobusów,

sporzàdzone w Warszawie dnia 1 sierpnia 2000 r.

Ministerstwo Spraw Zagranicznych Ambasada Republiki Bia∏oruÊ
Rzeczypospolitej Polskiej w Warszawie

DT-214-39-99

Ministerstwo Spraw Zagranicznych Rzeczypospoli-
tej Polskiej przesy∏a wyrazy szacunku Ambasadzie Re-
publiki Bia∏oruÊ i na podstawie artyku∏u 5 w zwiàzku

z artyku∏em 6 Umowy mi´dzy Rzàdem Rzeczypospoli-
tej Polskiej a Rzàdem Republiki Bia∏oruÊ w sprawie
przejÊç granicznych, sporzàdzonej w Warszawie dnia


